茨高文連 自然第９号

令 和 ６ 年 ７ 月 ２ 日
茨 城 県 立 高 等 学 校 長
茨城県立中等教育学校長 殿
私 立 高 等 学 校 長
                      茨城県高等学校文化連盟会長 栗 田  武 志

茨城県高等学校文化連盟自然科学部会長 榊 原  洋 子

令和６年度茨城県高文連自然科学部第１回顧問会議・第２回役員会の開催について

 盛夏の候 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から、当部会

の活動につきまして御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、上記の件について、下記の通りオンライン会議で開催することといたしました。

つきましては、公務御多用の折とは存じますが、貴校関係職員の参加および貴校でのオンライン会議の

ための場所、機器、ネットワーク環境等の使用について御高配を賜りたく、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

記

１ 期 日   令和 ６年 ７月 18日（木）14：00～16：00

        (役員会 14：00～14：40、顧問会議 15：00～16：00)

２ 場 所   茨城県教育情報ネットワーク内 GoogleMeet（オンライン会議）

３ 日 程     接続準備   13：50～

       役員会  14：00～14：40

                  (1) 協議

                   (ｱ) 夏季研究大会の最終確認

         (ｲ) 研究発表会(11 月３日)

      (ｳ) 冬季研究大会(11/29～ 12/1)

     (2) その他

  顧問会議 15：00～16：00（14:50～接続準備）

   (1) 部会長挨拶

      (2) 協議

(ｱ) 夏季研究大会の最終確認

         (ｲ) 研究発表会(11 月３日)

      (ｳ) 冬季研究大会(11/29～ 12/1)

      (3) その他

４ その他  ・欠席の御連絡等は、７月 17日（水）までに下記宛にメールにて御連絡ください。

       ・役員(部会長、副部会長、会計、書記、幹事、会計監査、事務局)以外の先生方は、

        14:50～が接続準備時間となります。

       ・会議は Google Meetにて行います。URLは以下の通りです。

           meet.google.com/wcn-kujr-cdw

茨城県高等学校文化連盟自然科学部門事務局

日立第一高等学校内  担当 古澤 亜紀

TEL ０２９４－２２－６４８８

FAX ０２９４－２１－４４９０

E-mail：furusawa.aki@post.ibk.ed.jp